

Frauenpolitischer Ratschlag
Ringstraße 71
45879 Gelsenkirchen

Anne Wilhelm
Karl-Meyer Straße 13
45884 Gelsenkirchen
Tel.: 0209 / 135231

www.frauenpolitischerratschlag.de
www.weltfrauenkonferenz.de

Ca.wilhelm@cityweb.de

پنجم اکتبر ۲۰۱۰

اطلاعیه مطبوعاتی شورای مبارز زنان و کمیته تدارک آلمان برای برگزاری کنفرانس جهانی زنان پایه

نهمین شورای سیاسی- مشورتی بین‌المللی زنان از تاریخ ۱ تا ۳ اکتبر ۲۰۱۰ در دانشگاه -Heinrich Heine) دوسلدورف آلمان با شرکت ۱۵۰۰ نفر از سی و سه کشور جهان برگزار گردید.

شورای سیاسی مشورتی زنان همایشی است از زنان پیشرو و مبارز سراسر جهان که هر دو سال یک بار در آلمان برگزار میگردد.

نهمین شورای سیاسی- مشورتی زنان امسال تماماً در خدمت تدارک کنفرانس جهانی زنان پایه، که در ماه مارس ۲۰۱۱ در کشور ونزوئلا برگزار خواهد شد، قرار داشت و، به عنوان "تمرین کنفرانس جهانی زنان پایه" برگزار گردید.

کنفرانس جهانی زنان پایه گرد هم آیی از جنبش زنان مبارز خواهد بود، که علیه استثمار و ستم بر زنان، برای رهائی آنها و زندگی در جهانی عادلانه مبارزه میکند.

کنفرانس جهانی زنان پایه در ونزوئلا بر دو پایه استوار خواهد بود، یکی مجمع عمومی که از زنان نماینده کشورهای شرکت کننده تشکیل خواهد شد و دیگری برنامه وسیعی از فورم‌ها و گروه‌های کاری و برنامه‌های هنری فرهنگی مختلف از قاره‌های جهان، که نهمین شورای سیاسی - مشورتی بر همین پایه برگزار گردید.

پنجاه و پنج نماینده جنبش مبارز زنان از سی و سه کشور جهان بر اساس پروسه‌ای دموکراتیک، جهت شرکت در مجمع بین‌المللی اعزام شده بودند.

این مجمع با گزارشی تصویری از چگونگی وضعیت زنان جهان با تیتیر "زنان مرزها را درمی‌نوردند!" آغاز به کار کرد.

این گزارش شرایط کنونی زنان جهان و چالشهایی که جنبش بین‌المللی زنان مبارز با آن روبروست، چگونگی آموزش از یکدیگر و بحث بر سر چهارچوبی که کنفرانس جهانی زنان بر پایه آن تدارک دیده میشود، را روشن کرد.

مجمع عمومی بین‌المللی در بستر شرایط حاکم بر وضعیت و مبارزات زنان، به تبادل نظر در ارتباط با چگونگی پیشرفت کنفرانس جهانی زنان در هر یک از کشورها پرداخت، تا بتواند پروسه جاری را تکامل بخشیده و مشخصتر نماید.

در روز یکشنبه دومین گرد هم آیی کشور آلمان برای تدارک کنفرانس جهانی زنان پایه تشکیل گردید که از میان خود پنج نماینده جهت شرکت در مجمع عمومی کنفرانس جهانی زنان در ونزوئلا، انتخاب کرد.

آنها به عنوان مدافعین حقوق زنان کارگر و زنان بیکار، مدافع آینده بهتر برای جوانان، مدافع حقوق مهاجرین و آوارهگان، مدافع حفظ تجربه زنان آلمان شرقی سابق و مدافع جنبشهای مترقی اجتماعی

مختلف (جنبش مدافع صلح، جنبش علیه فاشیسم و نژادپرستی، جنبش حفظ محیط زیست و ...) انتخاب گردیدند.
نهمین شورای سیاسی مشورتی زنان با انتخاب شورای زنان مبارز برای تدارک هر چه مصممانه تر و عمیقتر کنفرانس جهانی زنان پایه سال ۲۰۱۱ در ونزوئلا به پایان رسید.
مشترکا علیه استثمار و ستم، سکسیسم، ملیتاریسم، فقر و نابودی محیط زیست مبارزه کنیم!

آنه ویلهلم
از طرف شورای مبارز زنان

ترجمه و بازتکثیر: زمان مسعودی